
Título: LISTA  DEFINITIVA DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEL PROCESO 
SELECTIVO INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL

Origen: Administración Local

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO
SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO
INDUSTRIAL COMO FUNCIONARIO INTERINO DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
SOLANA

ANUNCIO 

Con  fecha  04/11/2024  el  Concejal  Delegado  de  Hacienda,  Recursos  Humanos  y 
Contratación,  una  vez  corregidos  de  oficio  los  errores  detectados,  ha  dictado  Decreto 
2024/14270 en el que RESUELVE: 

DECRETO.- 

Vista  la  propuesta  definitiva  del  Departamento  de  Recursos  Humanos  de  fecha 
31/10/2024 para la Selección de Ingeniero Técnico Industrial como Funcionario Interino. 

Vista  la  propuesta  de  modificación  del  Tribunal  con  numero  de  expediente: 
LASOLANA2024/14270 con designación de nuevo nombramiento de suplente de vocal para 
la constitución del Tribunal Calificador, designando como vocal suplente a Dña. Ascensión 
Mateos-Aparicio Naranjo. 

De conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1 letra h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, relativo a las competencias del alcalde. 

A la vista del Decreto n.º 2023/730, y en virtud del artículo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 
de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, como Concejal Delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos y Contratación.

RESUELVO:
 

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  a  las 
mencionadas pruebas selectivas: 

ADMITIDOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://www.lasolana.es página 1

Expediente: LASOLANA2024/14270

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
qF

Q
uc

K
Lc

yk
B

kN
bS

B
JB

r
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ra
. A

LC
A

LD
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 D

ñª
. L

U
IS

A
 M

A
R

IA
 M

A
R

Q
U

E
Z

 M
A

N
Z

A
N

O
 e

l 0
5/

11
/2

02
4 

15
:1

4:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



**9976*** Antonio José Fernández Agüera

**2248*** Francisca Galindo Rodríguez  Rabadán  

**9882*** Juan Pines Quintana

**2493*** Rafael Serrano Rodrigo

**2626*** Antonio Avilés Escribano

**2794*** Ignacio Bustos  Adán

**3574*** José María Mateos González

**2342*** Juan Francisco Poveda Parra

**1098***
José Luis Manzano Riera

**6475***
Mariano Aguado Arcos

EXCLUIDOS

No hay lista de excluidos 

SEGUNDO.- Aprobar la designación del nuevo vocal suplente del Tribunal Calificador, 
por Dña. Ascensión Mateos-Aparicio Naranjo 

TERCERO.-   Publicar  esta  resolución  en  el  Tablón  de  edictos,  en  el  Tablón  de 
anuncios del Ayuntamiento de La Solana y en la pagina web www.lasolana.es
  
 

Lo manda y firma la Sra Alcaldesa, Dª Luisa M.ª Márquez Manzano 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://www.lasolana.es página 2

Expediente: LASOLANA2024/14270

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
qF

Q
uc

K
Lc

yk
B

kN
bS

B
JB

r
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ra
. A

LC
A

LD
E

S
A

-P
R

E
S

ID
E

N
T

A
 D

ñª
. L

U
IS

A
 M

A
R

IA
 M

A
R

Q
U

E
Z

 M
A

N
Z

A
N

O
 e

l 0
5/

11
/2

02
4 

15
:1

4:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2024-11-05T15:14:10+0100
	Es
	Ayuntamiento de La Solana (sello.dipucr.es)
	SELECCIÓN INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL COMO FUNCIONARIO INTERINO PARA OFICINA TÉCNICA DE URBANISMO 




